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Protokół nr 6/25 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Powiatu we Włocławku   
z dnia 26 marca 2025 roku 

 
 

1. Otwarcie obrad 
 
Pan Tomasz Jezierski – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 26 marca 
2025 r. o godzinie 13:35 otworzył obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Jednocześnie 
poinformował, że z uwagi na inne wydarzenia odbywające się na terenie gminy Brześć Kuj., 
godzina posiedzenia komisji została zmieniona na 13:30, na co członkowie komisji wyrazili zgodę.   
Następnie przewodniczący powitał radnych oraz zaproszone osoby: Pana Karola Matusiaka – 
Wicestarostę, Panią Martę Prylińską – Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.   
Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 

2. Stwierdzenie quorum  
 
Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach bierze udział 5 radnych, co stanowi wymagane 
quorum, a zatem obrady są prawomocne.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 

3. Przyjęcie porządku obrad  
 
Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad komisji: 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 
2. Stwierdzenie quorum.  
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu nr 5/25 z dnia 18 marca 2025 r. 
5. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Lubieniu Kujawski.   
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie obrad Komisji. 

 
Następnie zapytał radnych czy mają uwagi do przedstawionego porządku obrad?  
Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem porządku obrad? 
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła porządek obrad. 
Porządek obrad komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  
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4. Przyjęcie protokołu nr 5/25 z dnia 18 marca 2025 r. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji czy mają uwagi do protokołu sporządzonego 
z posiedzenia Komisji z dnia 18 marca 2025 r.? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji 
zapytał członków Komisji, kto jest za przyjęciem protokołu nr 5/25 z posiedzenia Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji z dnia 18 marca 2025 roku i przeprowadził procedurę głosowania.   
Wyniki głosowania: 
Za – 5  
Przeciw - 0   
Wstrzymało się - 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 
przyjęła protokół nr 5/25 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu we 
Włocławku  z dnia 18 marca 2025 r.  
 
 

5.Przyjęcie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 
Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Lubieniu Kujawskim.   

 
 
Przewodniczący Komisji powiedział, że w materiałach na komisję radni otrzymali projekt uchwały 
dotyczący rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 
w Lubieniu Kuj.  
Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych powiedziała, że radni otrzymali projekt 
uchwały, uznający skargę za bezzasadną. Do projektu uchwały dołączone jest uzasadnienie, które 
stanowi integralną część uchwały. Po analizie stanu faktycznego oraz prawnego Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji uznając, iż zarzuty podniesione w skardze są bezpodstawne, zaproponowała 
uznanie skargi na działalność dyrektora Placówki za bezzasadną.  
Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy mają inne propozycje? Wobec braku uwag, 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem projektu uchwały?  
Wyniki głosowania: 
Za – 5 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła projekt uchwały. 
Projekt uchwały sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Placówki Opiekuńczo – 
Wychowawczej w Lubieniu Kujawski stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
6. Sprawy różne  
 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy w tym punkcie porządku obrad chcieliby 
przedstawić jakieś sprawy, oświadczenia? Radni nie zgłosili oświadczeń.  
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7.Zamknięcie obrad komisji  
 
Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad w dniu 18 marca 2025 r.  
o godzinie 13:50 zamknął obrady komisji. 
 
 

       Przewodniczący Komisji 
      Skarg, Wniosków i Petycji 
 
         Tomasz Jezierski 

 
            
          Sekretarz Komisji  
      Skarg, Wniosków i Petycji 
 
         Barbara Wałęsa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokół sporządziła:  
Katarzyna Dąbrowska-Czerwińska ……………. 


